

ราคากลางการซ่อมสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก

ปร.๖

องค์การบริหารส่วนตำบลท่าค้อ

ชื่อโครงการซ่อมสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กภายในหมู่บ้าน

สถานที่ตั้งโครงการ หมู่ที่ 8 บ้านนาหลวง ถนนศรีบุญเรืองบุรพา ตำบลท่าค้อ อำเภอเมืองนครพนม จังหวัดนครพนม

ขนาดกว้าง 4.5 เมตร ยาว 44 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 198 ตร.ม.

วันที่ 11 พฤษภาคม 2564

ลำดับ ที่	รายการ	ปริมาณงาน		ราคาวัสดุสิ่งของก่อสร้าง		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุ และ ค่าแรงงาน	หมายเหตุ		
		จำนวน	หน่วย	ต่อหน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	ราคาหน่วยละ (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)				
1	งานคอนกรีต(ลูกบาศก์ 280 กก./ตร.ชม.)	29.70	ลบ.ม.	1,869.16	55,514.05	306.00	9,088.20	64,602.25	ราคาพาณิชย์		
2	ตะแกรงเหล็ก wire mesh	198.00	ตร.ม.	25.00	4,950.00	5.00	990.00	5,940.00	ท้องตลาด		
	ขนาด 0.20x0.20 ม.หนา 4 มม.										
3	งานเหล็ก SD.40 คก.12 มม.ยาว 0.50 ม.	143.00	ท่อน	11.74	1,678.82	-	-	1,678.82	ราคาพาณิชย์		
4	งานไม้แบบและอื่นๆ	198.00	ตร.ม.	20.00	3,960.00	-	-	3,960.00	สืบราคา		
5	งานลูกตั้ง	8.00	ลบ.ม.	124.00	992.00	20.00	160.00	1,152.00	สืบราคา		
				งานต้นทุน		ยอดรวม		77,333.07			
				Factor F						1.3624	
				รวมค่าก่อสร้างเป็นเงิน						105,358.58	
				ปรับยอดเงิน						105,300.00	
				จำนวนเงิน(ตัวอักษร)		(หนึ่งแสนห้าพันสามร้อยบาทถ้วน)					

หมายเหตุ ผู้รับจ้างต้องจัดให้มีการทดสอบกำลังรับแรงอัดคอนกรีต ขนาด15*15*15ซม.ในการทดลองค่าของกำลังอัดคอนกรีตเมื่ออายุ7วันค่ากำลังของแต่ละก้อนจะต้องไม่น้อยกว่าร้อยละ 70ของค่าที่กำหนดเมื่ออายุ28วันโดยให้มีผลการรับรองจากสถาบันที่น่าเชื่อถือได้ สำหรับค่าใช้จ่ายในการทดสอบผู้รับจ้างต้องออกค่าใช้จ่ายเองทั้งหมด

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ตามคำสั่งที่ 121/2564 ลงวันที่ 30 เมษายน 2564


.....

ประธานกรรมการ

(นางชวนพิศ สูงเทิง)

ผู้อำนวยการกองสวัสดิการสังคม


.....

กรรมการ

(นายอดิศักดิ์ ทองแสง)

นักพัฒนาชุมชนปฏิบัติการ


.....

กรรมการ/เลขานุการ

(นายสุทธิพันธ์ สุวรรณมาโจ)

ผู้ช่วยนายช่างเขียนแบบ

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

แบบ ปร.5

หน่วยงาน องค์การบริหารส่วนตำบลท่าค้อ

ชื่อโครงการ ซ่อมสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กภายในหมู่บ้าน

สถานที่ก่อสร้าง พิกัด 17.308911, 104.756191 บ้านนาหลวง หมู่ที่ 8 ตำบลท่าค้อ อำเภอเมืองนครพนม จังหวัดนครพนม

ปริมาณงาน ถนนศรีบุญเรืองบูรพา ขนาดกว้าง 4.50 เมตร ยาว 44 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 198 ตร.ม.

ความแบบ องค์การบริหารส่วนตำบลท่าค้อ

แบบ ปร.4 ที่แนบ

จำนวน

1

แผ่น

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 1 ธันวาคม พ.ศ.2563

ลำดับที่	รายการ	ค่างานต้นทุน หน่วย : บาท	Factor F	ค่าก่อสร้าง หน่วย : บาท	หมายเหตุ
1	ประเภทงานทาง	77,333.07	1.3624	105,358.58	
	เงื่อนไข Factor F				
	เงินล่วงหน้าจ่าย.....%				
	เงินประกันผลงานหัก.....%				
	ดอกเบี้ยเงินกู้.....6.....%				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT).....7.....%				
	รวมราคาก่อสร้าง			105,358.58	
	หนึ่งแสนห้าพันสามร้อยบาทถ้วน		ปัดยอด	105,300.00	

ขนาดพื้นที่ทั้งหมด

198.00

ตร.ม.

เฉลี่ยราคาประมาณ

531.82

บาท/ตร.ม.

(ลงชื่อ).....ประมาณราคา

(นายชูชาติ ประเสริฐ)

ผู้อำนวยการกองช่าง อบต.ท่าค้อ

แบบ ปร. 4

น้ำมันดีเซล ณ อำเภอเมืองนครพนม เฉลี่ยราคาลิตรละ 24.00 - 24.99 บาท

ผู้อำนวยการกองช่าง อบต.ท่าค้อ